PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 - 000

CNPJ 46.634.176/0001-04-FONE – (14) 3766 9022 – FAX/
- (14) 3766 9025

Email – pmarandu@uol.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu

CONTRATO Nº 27/19
CONTRATADO: ATACADÃO LOGÍSTICA E ALIMENTOS EIRELI –ME, inscrita

no CNPJ Nº 23.859.398/0001-11.

OBJETO Aquisição de carnes para a Cozinha Piloto para preparação da
Merenda Escolar das Escolas do município e Hospital Municipal, mediante

ao sistema de Registro de Preços;

Aquisição coxa e s/ coxa de frango para a Cozinha Piloto para preparação da

Merenda Escolar das Escolas do município e hospital municipal, de acordo
com as especificações do Anexo II – Modelo de Proposta e Especificação do

objeto, mediante ao sistema de Registro de Preços.

VALOR GLOBAL: R$ 73.652,50 (setenta e três mil, seiscentos e cinquenta e
dois reais e cinquenta centavos)

GARANTIA: 12(doze) meses.

BASE LEGAL: Leis nº10520/2002 e 8666/93.
DATA: 06/03/2019.